

# **REGNESTUEN ApS**

Nørrebrogade 184, 1 sal  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/11/2016**

---

**Jens Haukohl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REGNESTUEN ApS

Nørrebrogade 184, 1 sal

2200 København N

Telefonnummer: 50523103

CVR-nr: 31586666

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 170.933 mod DKK -31.374 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 24.826.956.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.218.602</b>	<b>1.646.454</b>
Personaleomkostninger .....		-1.964.955	-1.672.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.169	-3.169
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>250.478</b>	<b>-29.440</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-15.534	-4.017
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>234.944</b>	<b>33.457</b>
Skat af årets resultat .....		-64.011	2.083
<b>Årets resultat .....</b>		<b>170.933</b>	<b>-31.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		165.000	
Overført resultat .....		5.933	-31.374
<b>I alt .....</b>		<b>170.933</b>	<b>-31.374</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.865	10.034
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.865</b>	<b>10.034</b>
Deposita .....		105.800	105.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.800</b>	<b>105.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.665</b>	<b>115.834</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		540.000	541.822
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		75.550	56.225
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.773
Andre tilgodehavender .....		1.312	1.312
Periodeafgrænsningsposter .....		10.210	10.210
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>627.072</b>	<b>611.342</b>
Likvide beholdninger .....		332.844	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>959.916</b>	<b>611.342</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.072.581</b>	<b>727.176</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		165.870	-5.063
Forslag til udbytte .....		-165.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.870</b>	<b>119.937</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.286	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.286</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		59.952	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.952</b>	
Gæld til banker .....		0	117.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.529	147.470
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		249.560	9.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		525.739	319.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.645	13.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>884.473</b>	<b>607.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>944.425</b>	<b>607.239</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.072.581</b>	<b>727.176</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-5.063	119.937
Betalt udbytte .....		-165.000	-165.000
Årets resultat .....		170.933	170.933
Egenkapital, ultimo .....	125.000	870	125.870